

**Stambiųjų pašarų paruošimo ir sandėliavimo statinių Sandėlių g.3, Joniškyje, statybos projektinių pasiūlymų viešojo svarstymo su visuomene susirinkimo, įvykusio 2022-02-23 d.,**

## **PROTOKOLAS**

Viešo susirinkimo vieta: **MB Algimanto Černiausko architektūros studija, Vytauto g.107, Šiauliai (susirinkimas – vaizdo konferencijos būdu „Zoom“ platformoje)**

Viešo susirinkimo pradžia: **17:00 val.**

Viešo susirinkimo pabaiga: **18:00 val.**

Viešo susirinkimo pirmininkas: **SPV Algimantas Černiauskas**

Viešo susirinkimo sekretorė: **architektė Aušra Bitinienė**

Viešo susirinkimo tikslas: **su suinteresuotais visuomenės atstovais apsvarstyti žemiau nurodyto objekto projektinius pasiūlymus.**

Svarstomo objekto pavadinimas: **Stambiųjų pašarų paruošimo ir sandėliavimo statinių Sandėlių g.3, Joniškyje, statybos projektiniai pasiūlymai.**

Statytojas: **ŽŪK "Joniškio aruodas", Sandėlių g.5, Šiauliai; kontaktinis asmuo: Robertas Rimdžius; tel. 8603-28601, el.paštas: robertas.rimdzius@joniskioaruodas.lt.**

Projektuotojas: **MB Algimanto Černiausko architektūros studija, Vytauto g.107, Šiauliai; tel. 841-424802, el.p. arch.studija@inbox.lt.**

### Ivadinė informacija

MB Algimanto Černiausko architektūros studija ŽŪK „Joniškio aruodas“ užsakymu parengė Stambiųjų pašarų paruošimo ir sandėliavimo statinių Sandėlių g.3, Joniškyje, statybos projektinius pasiūlymus.

Vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas. Projekto ekspertizė“ VIII sk. reikalavimais, buvo atliktos projektinių pasiūlymų viešinimo procedūros: visuomenė informuota apie galimybę susipažinti su projektiniais pasiūlymais, galimybę teikti pasiūlymus bei organizuojamą viešą susirinkimą projektiniams pasiūlymams aptarti. Minėta informacija buvo patalpinta Joniškio rajono savivaldybės internetiniame tinklalapyje ir informaciniame skelbime prie įvažiavimo į sklypą Sandėlių g.3, Joniškyje.

Kaip buvo paskelbta, 2022 m. vasario 23 d. 17:00 val. vaizdo konferencijos būdu per Zoom platformą įvyko viešas susirinkimas projektiniams pasiūlymams aptarti ir buvo padarytas susirinkimo eigos vaizdo ir garso įrašas.

### Iki viešo susirinkimo gautų suinteresuotos visuomenės atstovų pasiūlymų aptarimas ir įvertinimas

Iki viešo susirinkimo pradžios ir jo metu jokių pasiūlymų nei raštu, nei kitais būdais gauta nebuvo.

### Viešo susirinkimo eiga

Į viešo susirinkimo vaizdo konferenciją per 1 val. nuo jos pradžios neįsijungė nei vienas visuomenės atstovas ar kitas suinteresuotas asmuo, todėl joje formaliai dalyvavo tik projektuotojo ir Statytojo atstovai.

### Viešo susirinkimo rezultatai

Kadangi į viešo susirinkimo vaizdo konferenciją per 1 val. nuo jos pradžios neįsijungė nei vienas visuomenės atstovas ar kitas suinteresuotas asmuo, todėl laikoma, kad viešojo supažindinimo procedūra atlikta, o visuomenė nesuinteresuota projektiniais pasiūlymais.

**Priedas:** Susirinkimo dalyvių sąrašas (1 lapas).

Susirinkimo pirmininkas:  
SPV Algimantas Černiauskas



Susirinkimo sekretorė:  
Aušra Bitinienė



